Директору КГБПОУ «СПК»
Г.И. Петерс
____________________________
                                                                                                                                            (ФИО)
 ____________________________
___________________________
                                                                                                                   адрес по прописке
____________________________
                                                                                                                  номер сотового телефона

Заявление.

Прошу принять меня на подготовительные курсы по программе «Подготовка к творческому испытанию» / «Подготовка к физическому испытанию» / «Подготовка к самопрезентации» (нужное подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]Подаю документы на специальность «Дошкольное образование» / «Преподавание в начальных классах» / Коррекционная педагогика в начальном образовании» / «Педагогика дополнительного образования» / «Физическая культура» (нужное подчеркнуть) в КГБПОУ «Славгородский педагогический колледж».

«___» _______________20__ г
________________(подпись)